議 第 ７ 号 議 案

富士見市議会会議規則の一部を改正する規則の制定について

富士見市議会会議規則（昭和５３年議会規則第１号）の一部を改正する規則を制定

したいので、別紙のとおり、富士見市議会会議規則第１３条第２項の規定により、提

出します。

平成２７年６月１５日提出

富士見市議会議長 津 波 信 子 様

提出者 議会運営委員会委員長 関 野 兼太郎

提 案 理 由

議員又は委員が欠席の届出を提出しなければならない事項に出産を明記するため、

富士見市議会会議規則（昭和５３年議会規則第１号）の一部を改正したいので、この

案を提出します。

富 士 見 市 議 会 会 議 規 則 の 一 部 を 改 正 す る 規 則

富士見市議会会議規則（昭和５３年議会規則第１号）の一部を次のように改正する。

第２条及び第９０条中「事故」を「出産その他事故」に改める。

附 則

この規則は、公布の日から施行する。